

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę materiałów i wszczepów do zabiegów endoskopowych dla ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.28.D.2023, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1 Załącznik 1 pozycja 1 . Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku w powleczeniu PE, z łyżeczki o długości 4,3 mm zamiast 3,86mm, rozwarciu 7,5mm. Łyżeczki owalne: gładkie, gładkie z igłą, aligator, aligator z igłą. Dostępne w długościach: 1600mm, 1800mm, 2300mm - przy średnicy narzędzia 2,3mm. Rękojeść kleszczy kodowana kolorystycznie w zależności od miejsca przeznaczenia. Kleszcze z funkcją biopsji stycznych, do wyboru przez Zamawiającego Pakowane pojedynczo, w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta. Opakowanie handlowe = 10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 2: Załącznik 1 pozycja 2 . Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii jednorazowego użytku, sterylne, owalne, z możliwością cięcia z użyciem elektrokoagulacji lub bez, plecione, drut o średnicy 0,3 mm dla średnic 6,10,15 mm oraz 0,47 mm dla średnic 20, 25, 30, 35, 40 mm. Długość narzędzia 2300mm, średnica osłonki 2,3mm. Pakowane pojedynczo, w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta. Opakowanie handlowe = 10 sztuk. Dodatkowo wszystkie pętle w wersji **OBROTOWEJ 360°- ułatwiony obrót pętli poprzez pokrętko na rękojeści ?**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 3: Załącznik 1 pozycja 3 .Czy Zamawiający dopuści pętle ze wskazaniem do polipektomii na zimno o średnicy giętkiego drutu 0,24 mm i rozmiarach 6,10,15 mm i kształcie owalnym oraz deltoidalnym, długość 230 cm, wszystkie w wersji **OBROTOWEJ 360°**. Pakowano pojedynczo w sterylnych pakietach?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 4: Załącznik 1 pozycja 4 . Czy Zamawiający dopuści igły z przezroczystą osłonką dla lepszej widoczności podczas ewentualnego krwawienia, o grubości igły 0,7 oraz 0,6 mm, średnica narzędzia 2.3mm? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 5: Załącznik 1 pozycja 5 . Czy Zamawiający dopuści klipsownice hemostatyczne, długości ramion 10 mm, średnica osłonki 2.6 mm, rozwarcie ramion klipsa 13 oraz 17 mm i stopniu zagięcia klipsa 90 stopni oraz rozwarcie ramion klipsa 11,13,16 mm i stopniu zagięcia klipsa 135 stopni. Możliwość wykonywania badań rezonansu magnetycznego u pacjentów z zaaplikowanym klipsem (warunki opisane w dołączonej instrukcji użytkowania wyrobu). Opakowanie 5 sztuk? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 6: Załącznik 1 pozycja 6 . Czy Zamawiający dopuści sfinkterotom trójkanałowy jednorazowego użytku, z mechanizmem płynnego obrotu o 360°. Cięciwa monofilament o długości 20 i 25mm, średnica narzędzia 2,0mm z końcówką dystalną zwężaną do 1,75mm, nosek o długości 5 mm. Długość narzędzia 2000mm. Kompatybilny z przewodnikiem 0,035". Posiada znaczniki widoczne w obrazie RTG. Pakowany pojedynczo w sterylne pakiety. Opakowanie handlowe = 1 sztuka?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 7: Załącznik 1 pozycja 7 .Czy Zamawiający dopuści sfinkterotom trójkanałowy z igłą, jednorazowego użytku. Średnica narzędzia 2,0mm, igła o długości 5mm. Długość narzędzia 2000 mm. Kompatybilny z przewodnikiem 0,035". Posiada znaczniki widoczne w obrazie RTG. Pakowany pojedynczo w sterylne pakiety. Opakowanie handlowe 1 sztuka_

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 8: Załącznik 1 pozycja 8 . Czy Zamawiający dopuści przewodnik jednorazowego użytku do zabiegów endoskopowych, o średnicy 0,035" (prosty końcówka standardowa średnio sztywna) lub 0,025" (prosty, końcówka standardowa średniosztywna) - do wyboru Zamawiającego. Pokryty dwukolorowym, kontrastowym znacznikiem znakomicie widocznym w obrazie RTG. Przewodnik o rdzeniu nitinolowym, pokryty powłoką hydrofilną o długości 50mm na zwężanym odcinku dystalnym. Izolowany elektrycznie. Całkowita długość narzędzia 4500mm. Pakowany pojedynczo, w panczeru transportowym. Opakowanie handlowe = 10 sztuk_

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 9: Załącznik 1 pozycja 9 . Czy Zamawiający dopuści balon do usuwania złogów, trójkanałowy, jednorazowego użytku, w kształcie jabłka. W zestawie z wyskalowaną strzykawką, na której oznaczono moment osiągnięcia przez balon oczekiwanej średnicy: 10/13/16mm lub 15/18/20mm (do wyboru Zamawiającego). Długość złącza luer 35mm. Znaczniki widoczne w obrazie RTG poniżej i powyżej balonu. Długość robocza narzędzia 2000mm, średnica osłonki 2,5 mm - z końcówką dystalną temperowaną. Narzędzie współpracujące z przewodnikami 0,025" i 0,035". Możliwość podania kontrastu powyżej balona. Pakowany pojedynczo, sterylnie, dodatkowo w plastikowy pancierz transportowy. Opakowanie handlowe = 1 sztuka_

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 10: Załącznik 1 pozycja 10 . Czy Zamawiający dopuści kosz do ekstrakcji kamieni, czteroramienny, jednorazowego użytku, o nitinolowym rdzeniu w średnicach 15, 20, 25, 30, 35 mm. Kosz wyposażony w port do przepłukiwań i iniekcji. Długość robocza narzędzia 230 cm . Średnica narzędzia 2.4 mm. Pakowany pojedynczo, sterylnie. Opakowanie handlowe = 10 sztuk_

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 11: Załącznik 1 pozycja 11 . Czy Zamawiający dopuści zestaw do opaskowania żyłaków przełyku Skład zestawu : nasadka na endoskop z 6 oraz 7 oraz 9 opaskami (do wyboru), głowica z nicią o długości 1500 mm, połączone z dwukierunkowym pokrętelem do naciągania nici. Słyszalne „kliknięcie” po każdym uwolnieniu gumki . Zestaw z mechaniczną i dźwiękową sygnalizacją momentu uwolnienia podwiązki Opaski zapewniają doskonałą widoczność w obrazie endoskopu Zestaw wyposażony w port Luer/złącze do irygacji Opaski w niebieskim, przedostatnia opaska w kolorze czarnym **Zestaw gotowy do bezpośredniego zakładania – nić przewleczona przez rękojęść.** Kompatybilne z endoskopami o średnicy zewnętrznej 8.6-11.3 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 12: Załącznik 1 pozycja 12 . Czy Zamawiający dopuści szczoteczki o długości 230 cm zamiast 250 cm? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 13: Załącznik 1 pozycja 13 . Czy Zamawiający dopuści ustnik z podłączeniem tlenu o wymiarach 25x18mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 14: Załącznik 1 pozycja 19 . Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z 3 niezależnych klipsownic hemostatycznych z załadowanymi klipsami, bez konieczności ich ładowania na klipsownic po każdorazowym zrzuceniu poprzedniego klipsa, długości ramienia 10 mm, średnica osłonki 2.6 mm, rozwarcie ramion klipsa do wyboru zamawiającego 13,16 mm, stopień zagięcia klipsa 135 stopni. Możliwość wykonywania badań rezonansu magnetycznego u pacjentów z zaaplikowanym klipsem (warunki opisane w dołączonej instrukcji użytkowania wyrobu)? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Z poważaniem